

QUESITO NR.5: Buongiorno, relativamente al lotto 1 RCT sono con la presente a richiedere i seguenti chiarimenti: - Pubblicazione dei sinistri in formato Excell (attualmente pubblicati con file pdf) - Conferma che gli importi presenti nel file , posti a riserva o a liquidazione, siano al LORDO della franchigia contrattuale - se la franchigia in corso sia franchigia tradizionale o trattasi di Franchigia SIR ed in ques'tultimo caso pubblicazione anche dei sinistri sotto SIR. Si resta in urgente attesa. Cordiali saluti.

RISPOSTA NR.5: La pubblicazione dei dati di sinistrosità pregressa deve avvenire in formato non editabile (PDF) fatta salva la possibilità per ciascun partecipante di convertire il file in modalità editabile mediante i più comuni applicavi in uso. Gli importi presenti nel file, siano essi riservati e/o liquidati sono al LORDO della franchigia contrattuale. La franchigia in corso è di tipo tradizionale.

QUESITO NR.6: Buongiorno , in relazione al lotto RCT siamo a richiedere i seguenti chiarimenti: - si chiede conferma che il capitolato predisposto NON presenta una franchigia Frontale per sinistro, ad eccezione delle singole ipotesi di franchigia riportate per le singole garanzie all' ART. 3.3 DEROGA ALLE ESCLUSIONI - PRECISAZIONI. - Si chiede inoltre se la regione abbia la gestione diretta di case di cura, IPAb o case di riposo. In attesa di chiarimenti si porgono i migliori saluti. Cordiali saluti

RISPOSTA NR.6: Si conferma. Per quanto riguarda la gestione diretta di case di cura, IPAb o case di riposo si veda il punto 4) della risposta nr.3.